[image: image1.png]

[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа
Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е
24 августа 2023 года                                                                                       № 106
	О внесении изменения в Положение об управлении развития территории округа администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 10.12.2020 № 78

Рассмотрев протест Нижегородского межрайонного природоохранного прокурора от 29.06.2023 № 02-08-2023, руководствуясь Законом Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах»,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в Положение об управлении развития территории округа администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 10.12.2020 № 78, изменение, признав пункт 2.7 раздела 2 «Основные задачи», пункт 3.23 раздела 3 «Функции» утратившими силу.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов                                                      И.В.Санатова
Глава местного самоуправления

                                           А.Н.Коротков

_2147483647.doc
[image: image1.png]